
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« ^6 » марта 2019 г. № /01-04

Новосибирск

«о проведении процедуры самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 
июня 2013 года № 462 «"Об утверждении Порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 года № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 
подлежащей самообследованию». Положением о самообследовании ГАПОУ 
НСО «ПАСК» и с целью подготовки соответствующего отчета по 
направлениям (оценка образовательной деятельности, система управления 
колледжем, содержание и качество подготовки обучающихся, организация 
учебного процесса, востребованность выпускников, качество кадрового, 
учебно-методического, библиотечно-информационного обеспечения, 
материально-технической базы, функционирование внутренней системы 
оценки качества образования, а также анализ показателей деятельности 
колледж) и обеспечения принципа доступности и открытости информации о 
деятельности колледжа

приказываю:
1. Утвердить План-график проведения самообследования ГАПОУ НСО 

«ПАСК» (Приложение 1)..
2. Утвердить комиссию по проведению работ по самообследованию в 

следующем составе:
-и.о. директора по УПР Рева Л.Г. -  председатель комиссии;
-заместитель директора по УМР Гемуева Е.Ю. -член комиссии;
-заместитель директора по общим вопросам Гайдукова Т.Т.- член 

комиссии;
-главный бухгалтер Ворон-Ковалевская И.А. -член комиссии.
3. Комиссии провести самообследование и представить результаты 

самообследования в виде отчета, включающего аналитическую часть и анализ 
показателей деятельности организации.



4. Комиссии представить отчет на рассмотрение и утверждение 
педагогического совета.

5. Преподавателю Лейбович О.Ю., опубликовать отчёт о результатах 
самообследования на сайте колледжа не позднее 20 апреля 2019 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора Л.Г. Рева


